MAJSTROVSTVA SR LESNIKOV V LYZOVANI

47 roénik
Strbské Pleso 20.3. - 22.3.2011

VYSLEDKY - DVOJKOMBINACIA

MuzZi celkove

&
o~
Kategoria

Start.

Por. ¢&islo
beh/sla
1 . 24/ 56
2 . 10/ 53
3. 12/ 50
4 . 7/ 58
5 . 28/ 47
6 . 43/ 38
7 . 9/ 55
8 . 50/ 30
9 . 29/ 49
10. 47/ 41
11 . 46/ 44
12. 13/ 60
13. 19/ 51
14 . 25/ 66
15. 23/ 54
16 . 18/ 48
17 . 15/ 64
18 . 53/ 39
19. 41/ 40
20 . 31/ 68
21 1/ 79
22 . 32/ 57
23 . 16/ 46
24 . 51/ 35
25 . 27/ 74
26 . 52/ 43
27 . 30/ 65
28 . 6/ 62
29 . 33/ 76
30. 21/ 67
31 . 8/ 61
32.. 37/ 72
33. 39/ 37
34 . 42/ 31
35. 11/ 77
36 . 4/ 81
37. 22/ 73
38. 40/ 32
39. 17/ 70
40 . 44/ 34
41 . 38/ 36
42 . 48/ 42
43 . 26/ 78
44 . 5/ 80

Meno

Machyniak Lubomir
Dica Peter
Nendza Chotarski Marcin
Hudacek Marek
Maduda Jan

Gerek Dusan
Majercak Juraj
Rusnak Vladimir
Tomajko Juraj
AntosSka Miroslav
Jagercik Marian
Beran Jifi ml.
Mierczak Zbigniev
Fabian Lubo$
Kraj¢o Marek
Bruchac Peter
Smelko Jozef
Kobr Drahoslav,
Labuda FrantisSek
Lonsky Lubos
Nyvit Marek

Patera Peter

Seben Vladimir
Meniar Vlastimil
lllichman Jiri
Podsklan Milan
Malovecky Oskar
Drastik Jan

Piliar Jalius

Herchl Anton
Zacharovsky Branislav
Pet ko Andrej

Krét Pavel

Novotny Radek,Ing.
Flidr Pavel

Kucera Milos

Valapka Peter
LapSansky Peter
Skoda Aleg

Janiglo$ Otto
Bradovka Robert
Chlapek Jozef
Jurica Jan

Bittara Jozef

Prislusnost

LESY SR
SL-TANAPu,T.Lomnica
TPN-Polsko
SL-TANAPu,T.Lomnica
LESY SR

LESY SR
SL-TANAPu,T.Lomnica
SL-TANAPu,T.Lomnica
Lesy mesta SpiSska N.Ves
ZVLaUPS - Ziar

LESY SR

WOTAN FOREST, CR
TPN-Polsko
SL-TANAPu,T.Lomnica
LESY SR

LESY SR

Lesy mesta SpiSska N.Ves
KRNAP, CR

Zdruzenie les.-lyZiarov SR
LESY SR

Ceska les.akademie
Trutnov
SL-TANAPu,T.Lomnica
NLC Zvolen

LESY SR

Vojenské lesy a statky CR
KLU Zilina

NLC Zvolen

WOTAN FOREST, CR

LESY SR

Obec Jasov-Lesy

LESY SR

Euroforest s.r.0. Zvolen
LESY SR

KRNAP, CR

UHUL Brandys nad Labem,
CR

UHUL Brandys nad Labem,
CR

Vojenské lesy a statky CR
SL-TANAPu,T.Lomnica
Ceska les.akademie
Trutnov

LESY SR

MUO-PS Olsovany

LESY SR

VLM SR S.p., PlieSovce
VLM SR S.p., PlieSovce

Slalom
sek. %
6.81 13.94
5.48 11.22
9.22 18.88
3.82 7.82
0.00 0.00
6.81 13.94
3.90 7.99
12.12 24.82
6.65 13.62
7.46 15.27
6.06 12.41
14.90 30.51
11.32 23.18
16.33 33.44
9.28 19.00
5.85 11.98
22.38 45.82
18.04 36.94
21.83 44.70
25.58 52.38
13.64 27.93
21.91 44.86
17.25 35.32
6.86 14.05
23.34 47.79
28.32 57.99
18.96 38.82
24.46 50.08
22.27 45.60
10.38 21.25
24.71 50.59
23.92 48.98
34.42 70.48
37.08 75.92
28.28 57.90
20.24 41.44
37.61 77.01
21.09 43.18
35.82 73.34
48.84 100.00
12.79 26.19
32.85 67.26
37.58 76.95
24.40  49.96

strata:

Beh
sek .

0.00
70.00
15.00

176.50
295.70
165.90
274.70
62.70
227.70
247.30
295.60
62.50
204.40
105.80
331.60
451.90
3.70
137.50
43.60
52.90
400.30

236.40
368.10
684.80
231.20
194.20
457.70
395.90
477.20
847.60
490.40
524.00
241.10
167.60
467.70

700.60

238.80
743.30
362.80

190.90
1212.20
738.20
873.70
1360.90

Beh

o

5.14
1.10
12.97
21.73
12.19
20.19
4.61
16.73
18.17
21.72
4.59
15.02
7.77
24.37
33.21
0.27
10.10
3.20
3.89
29.41

17.37
27.05
50.32
16.99
14.27
33.63
29.09
35.07
62.28
36.03
38.50
17.72
12.32
34.37

51.48

17.55
54.62
26.66

14.03
89.07
54.24
64.20
100.00

92.92

94.56
97.80
100.00

114.03
115.26
121.50
141.15
149.96
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MAJSTROVSTVA SR LESNIKOV V LYZOVANI

sgé 47 rognik
Strbské Pleso 20.3. - 22.3.2011
= VYSLEDKY - DVOJKOMBINACIA
Kategoria Zeny celkove
strata:
Start. Slalom Beh Beh sucdet
Por. ¢&islo Meno PrislusSnost sek. % sek . % %
beh/sla
1 . 58/ 11 Machyniakova Andrea LESY SR 1.81 4.70 0.00 0.00 4.70
2 . 55/ 6 Chlipala Boguslava TPN-Polsko 5.75 14.92 12.50 3.04 17.96
3 . 62/ 10 Burdova Lenka SL-TANAPu,T.Lomnica 8.04 20.86 61.20 14.90 35.76
4 . 59/ 3 Jagercikova Janka LESY SR 0.00 0.00 160.10 38.97 38.97
5 . 67/ 7 Herchlova Jana Mestsky pod.lesov Medzev 8.81 22.86 77.50 18.87  41.73
6 . 57/ 12 Kucerikova Jozefina LESY SR 8.63 22.39 136.90 33.33 55.72
7 . 65/ 13 Oberhauserova Maria LESY SR 5.46 14.17 373.90 91.02 105.19
8 . 63/ 8 Bradovkova Vlasta NLC Zvolen 21.30 55.27 269.90 65.70 120.97
9 . 56/ 15 Mifkovicova Milena UHUL Brandys nad Labem, 38.54 100.00 131.20 31.94 131.94
CR
10. 54/ 2 Licha Zelmira LESY SR 16.18  41.98 410.80 100.00 141.98
11. 61/ 4 Dvorscakova Zdenka Lesmer s.r.o., Zvolen 35.03 90.89 370.80 90.26 181.15

Riaditel' pretekov: Peter Tomko  v.r.

Hlavny rozhodca:

Lubomir KFocok v.r.
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MAJSTROVSTVA SR LESNIKOV V LYZOVANI

:gé 47 roénik
Strbské Pleso 20.3. - 22.3.2011
- VYSLEDKY - DVOJKOMBINACIA
Kategoria MuZi 1
strata:
Start. Slalom Beh Beh sucdet
Por. ¢islo Meno Prislusnost sek. % sek . % %
beh/sla
1 . 10/ 53 Dica Peter SL-TANAPu,T.Lomnica 1.66 6.79 55.00 4.09 10.88
2 . 7/ 58 Hudacek Marek SL-TANAPu,T.Lomnica 0.00 0.00 161.50 12.00 12.00
3 . 9/ 55 Majercak Juraj SL-TANAPu,T.Lomnica 0.08 0.33 259.70 19.30 19.63
4 . 12/ 50 Nendza Chotarski Marcin TPN-Polsko 5.40 22.08 0.00 0.00 22.08
5 . 13/ 60 Beran Jifi ml. WOTAN FOREST, CR 11.08 45.30 47.50 3.53 48.83
6 . 1/ 79 Nyvlt Marek Ceska les.akademie 9.82 40.15 385.30 28.63 68.78
Trutnov
7 . 6/ 62 Drastik Jan WOTAN FOREST, CR 20.64 84.38 380.90 28.30 112.68
8 4/ 81 Kucera Milos UHUL Brandys nad Labem, 16.42 67.13 685.60 50.94 118.07
CR
8/ 61 Zacharovsky Branislav LESY SR 20.89 85.40 475.40 35.32 120.72
10 . 11/ 77 Flidr Pavel UHUL Brandys nad Labem, 24.46 100.00 452.70 33.64 133.64
CR
11 . 5/ 80 Bittara Jozef VLM SR $.p., PlieSovce 20.58 84.14 1345.90 100.00 184.14
Kategoria Muzi 2
strata:
Start. Slalom Beh Beh sudet
Por. ¢&islo Meno Prislusnost sek. % sek . % %
beh/sla
1 24/ 56 Machyniak Lubomir LESY SR 6.81 18.11 0.00 0.00 18.11
2 . 28/ 47 Maduda Jan LESY SR 0.00 0.00 295.70 33.84 33.84
3 . 29/ 49 Tomajko Juraj Lesy mesta SpiSska N.Ves 6.65 17.68 227.70  26.06 43.74
4 . 19/ 51 Mierczak Zbigniev TPN-Polsko 11.32 30.10 204.40  23.39 53.49
5 . 25/ 66 Fabian Lubos SL-TANAPu,T.Lomnica 16.33 43.42 105.80 12.11 55.53
6 . 15/ 64 Smelko Jozef Lesy mesta SpiSska N.Ves 22.38 59.51 3.70 0.42 59.93
7 . 23/ 54 Krajc¢o Marek LESY SR 9.28 24.67 331.60 37.95 62.62
8 . 18/ 48 Bruchac Peter LESY SR 5.85 15.55 451.90 51.72 67.27
9 . 31/ 68 Lonsky Llubos LESY SR 25.58 68.01 52.90 6.05 74.06
10 . 32/ 57 Patera Peter SL-TANAPu,T.Lomnica 21.91 58.26 236.40 27.06 85.32
11 . 16/ 46 Seben Vladimir NLC Zvolen 17.25 45.87 368.10 42.13 88.00
12 . 27/ 74 lllichman Jiri Vojenské lesy a statky CR 23.34 62.06 231.20 26.46  88.52
13 . 30/ 65 Malovecky Oskar NLC Zvolen 18.96 50.41 457.70 52.39 102.80
14 . 33/ 76 PiliarJulius LESY SR 22.27 59.21 477.20 54.62 113.83
15. 37/ 72 Petko Andrej Euroforest s.r.o. Zvolen 23.92 63.60 524.00 59.97 123.57
16 . 21/ 67 Herchl Anton Obec Jasov-Lesy 10.38 27.60 847.60 97.01 124.61
17 . 22/ 73 Valapka Peter Vojenské lesy a statky CR 37.61 100.00 238.80 27.33 127.33
18. 17/ 70 Skoda Ale Ceska les.akademie 35.82  95.24 362.80 41.52 136.76
Trutnov
19 . 26/ 78 JuricaJan VLM SR $.p., PlieSovce 37.58 99.92 873.70 100.00 199.92
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MAJSTROVSTVA SR LESNIKOV V LYZOVANI

:gé 47 roénik
Strbské Pleso 20.3. - 22.3.2011
e VYSLEDKY - DVOJKOMBINACIA
Kategoria Muzi 3
strata:
Start. Slalom Beh Beh sudet
Por. ¢islo Meno PrislusSnost sek. % sek . % %
beh/sla
1 43/ 38 Gerek Dusan LESY SR 0.75 1.75 122.30 10.47 12.22
2 . 50/ 30 Rusnak Vladimir SL-TANAPu,T.Lomnica 6.06 14.17 19.10 1.63 15.80
3 . 47/ 41 Antoska Miroslav ZVLaUPS - Ziar 1.40 3.27 203.70 17.43 20.70
4 . 46/ 44 Jagercik Marian LESY SR 0.00 0.00 252.00 21.56 21.56
5 . 53/ 39 Kobr Drahoslav, KRNAP, CR 11.98 28.00 93.90 8.04 36.04
6 . 41/ 40 Labuda Frantisek ZdruZzenie les.-lyziarov SR 15.77 36.86 0.00 0.00 36.86
7 . 51/ 35 Meniar Vlastimil LESY SR 0.80 1.87 641.20 54.87 56.74
8 . 52/ 43 Podsklan Milan KLU Zilina 22.26 52.03 150.60 12.89 64.92
9 . 42/ 31 Novotny Radek,Ing. KRNAP, CR 31.02 72.51 124.00 10.61 83.12
10 . 39/ 37 Krét Pavel LESY SR 28.36 66.29 197.50 16.90 83.19
11 . 40/ 32 LapSansky Peter SL-TANAPu,T.Lomnica 15.03 35.13 699.70 59.88  95.01
12 . 44/ 34 Janiglos Otto LESY SR 42.78 100.00 147.30 12.60 112.60
13 . 38/ 36 Bradovka Robert MUO-PS Olsovany 6.73 15.73 1168.60 100.00 115.73
14 . 48/ 42 Chlapek Jozef LESY SR 26.79 62.62 694.60 59.44 122.06
Kategoria Muzi 4
strata:
Start. Slalom Beh Beh sudet
Por. ¢&islo Meno Prislusnost sek. % sek . % %
beh/sla
1 . 72/ 25 Durik Jaroslav LESY SR 0.00 0.00 256.40 58.14 58.14
2 . 73/ 20 Kalisky Miroslav st. LESY SR 4.11 20.81 170.30 38.62 59.43
3 . 81/ 21 Chvdala Karol LESY SR 6.16 31.19 137.00 31.07 62.26
4 . 75/ 18 Dvorscak Pavol Lesmer s.r.o., Zvolen 16.67 84.41 0.00 0.00 84.41
5 . 70/ 27 Michelcik Mikulas SL-TANAPu,T.Lomnica 19.75 100.00 123.60 28.03 128.03
6 . 80/ 22 Zacharovsky Dusan LESY SR 11.30 57.22 327.50 74.26 131.48
7 . 76/ 17 Burgan Karol NLC Zvolen 17.33 87.75 223.70 50.73 138.48
8 . 74/ 23 MedvediJuilius Zdruz.priatelov mesta 17.58  89.01 250.60 56.83 145.84
L.Hradok
9 . 79/ 16 FabryJozef SL-TANAPu,T.Lomnica 11.64 58.94 389.00 88.21 147.15
10. 71/ 24 Siv¢ak Miroslav LESY SR 12.62 63.90 441.00 100.00 163.90
Kategoria Zeny 1
strata:
Start. Slalom Beh Beh suéet
Por. ¢&islo Meno Prislusnost sek. % sek . % %
beh/sla
1 . 58/ 11 Machyniakova Andrea LESY SR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 . 55/ 6 Chlipala Boguslava TPN-Polsko 3.94 10.73 12.50 9.53 20.26
3 . 62/ 10 Burdova Lenka SL-TANAPu,T.Lomnica 6.23 16.96 61.20 46.65 63.61
4 . 56/ 15 Mifkovicova Milena UHUL Brandys nad Labem, 36.73 100.00 131.20 100.00 200.00

CR
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MAJSTROVSTVA SR LESNIKOV V LYZOVANI

fo_d

47 .rognik

Strbské Pleso 20.3. - 22.3.2011

VYSLEDKY - DVOJKOMBINACIA

Kategoria Zeny 2

strata:
Start. Slalom Beh Beh sudet
Por. ¢islo Meno PrislusSnost sek. % sek . % %
beh/sla
1 . 59/ 3 Jagercikova Janka LESY SR 0.00 0.00 82.60 24.78 24.78
2 . 67/ 7 HerchlovaJana Mestsky pod.lesov Medzev 8.81 25.15 0.00 0.00  25.15
3 . 57/ 12 Kucerikova Jozefina LESY SR 8.63 24.64 59.40 17.82 42.46
4 . 65/ 13 Oberhauserova Maria LESY SR 5.46 15.59 296.40 88.93 104.52
5 . 63/ 8 Bradovkova Vlasta NLC Zvolen 21.30 60.81 192.40 57.73 118.54
6 . 54/ 2 Licha Zelmira LESY SR 16.18 46.19 333.30 100.00 146.19
7 . 61/ 4 Dvorscakova Zdenka Lesmer s.r.o., Zvolen 35.03 100.00 293.30 88.00 188.00
Riaditel’ pretekov: Peter Tomko  v.r. Hlavny rozhodca:  Lubomir Klocok v.r.
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47 .roénik

Strbské Pleso 20.3. - 22.3.2011
VYSLEDKY - BEH SO STREI'BOU

MAJSTROVSTVA SR LESNIKOV V LYZOVANI

Kategoria Muzi 1

Start.
éislo Meno

13 Beran Jifi ml.
10 Dica Peter
Hudacek Marek
Majercak Juraj
Drastik Jan

Nyvit Marek
Flidr Pavel

woNOU AW =

U DO ——=NO O

10.
11.
12.

Kategoria Muzi 2

Kucera Milos
Bittara Jozef

Start.
éislo Meno

24 Machyniak Lubomir
15 Smelko Jozef

14 Marko Jan

31 Lonsky Lubos$

25 Fabian Lubos$

19 Mierczak Zbigniev
29 Tomajko Juraj

27 lllichman Jifi

32 Patera Peter

10. 22 Valapka Peter

11. 28 Maduda Jan

12. 23 Kraj¢o Marek

13. 17 Skoda Ale3

14. 16 Sebef Vladimir
15. 34 Krempasky Igor
16. 18 Bruchac Pater

17. 30 Malovecky Oskar
18. 33 Piliar Julius

19. 35 Slamen Lubo$

20. 37 Petko Andrej

21. 20 Strba Patrik

22. 36 Congrady Miroslav
23. 21 Herchl Anton

24. 26 Juricajan

Kategoria Muzi 3

woNOU AW =

Start.
éislo Meno

41 Labuda Frantisek
50 Rusndak Vladimir
53 Kobr Drahoslav,
43 Gerek Dusan

42 Novotny Radek,Ing.
44 Janiglos Otto

52 Podsklan Milan

NOuvih WN —

12 Nendza Chotarski Marcin

Stranczek Helios Marcin

Zacharovsky Branislav

Prislusnost’

TPN-Polsko

WOTAN FOREST, CR
SL-TANAPu,T.Lomnica
SL-TANAPu,T.Lomnica
SL-TANAPu,T.Lomnica
WOTAN FOREST, CR
TPN-Polsko

Ceska les.akademie Trutnov
UHUL Brandys nad Labem, CR
LESY SR

UHUL Brandys nad Labem, CR
VLM SR $.p., PlieSovce

Prislusnost’

LESY SR

Lesy mesta SpiSska N.Ves
Euroforest s.r.o. Zvolen
LESY SR
SL-TANAPu,T.Lomnica
TPN-Polsko

Lesy mesta SpiSskd N.Ves
Vojenské lesy a statky CR
SL-TANAPu,T.Lomnica
Vojenské lesy a statky CR
LESY SR

LESY SR

Ceska les.akademie Trutnov
NLC Zvolen

Lesy mesta SpiSskd N.Ves
LESY SR

NLC Zvolen

LESY SR
SL-TANAPu,T.Lomnica
Euroforest s.r.o. Zvolen
LESY SR

VLM SR $.p., PlieSovce
Obec Jasov-Lesy

VLM SR $.p., PlieSovce

Prislusnost’

Zdruzenie les.-lyziarov SR
SL-TANAPu,T.Lomnica
KRNAP, CR

LESY SR

KRNAP, CR

LESY SR

KLU Zilina

vysledny
cas

13:
14:
14:
16:
17:
19:
19:
19:
21:
21:
24:
35:

33.20
20.70
28.20
14.70
52.90
54.10
57.00
58.50
05.90
28.60
58.80
59.10

vysledny
cas

13:
13:
14:
14:
15:
16:
17:
17:
17:
17:
18:
18:
19:
19:
19:
20:
20:
21:
21:
22
23:
26
27
27

18.20
21.90
07.20
11.10
04.00
42.60
05.90
09.40
14.60
17.00
13.90
49.80
21.00
26.30
38.90
50.10
55.90
15.40
32.00
02.20
33.70
18.90
25.80
51.90

vysledny
cas

14:
14:
15:
16:
16:
16:
16:

01.80
20.90
35.70
04.10
05.80
29.10
32.40

ogéet
nezasahov

OQWNN—=WNONWNW

pocet
nezasahov

NO—=—=—=WNWW—-WOWNNO—N—-=N—OWN

pocet
nezasahov

ONW—=NOO
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9.
10.
11.
12.
13.
14.

MAJSTROVSTVA SR LESNIKOV V LYZOVANI

o

47 .roénik

Strbské Pleso 20.3. - 22.3.2011

VYSLEDKY - BEH SO STREI’'BOU

39 Krét Pavel

47 Antoska Miroslav
46 Jagercik Marian
51 Meniar Vlastimil
48 Chlapek Jozef
40 LapSansky Peter
38 Bradovka Robert

Kategoria Muzi 4

WoNoUAwWwN =

10.
11.
12.

Start.

éislo Meno

75 Dvorscak Pavol

68 Herich Ivan

70 Michelcik Mikulas
81 Chvala Karol

73 Kalisky Miroslav st.
69 Saling Peter

76 Burgan Karol

74 Medvedi Julius

72 Durik Jaroslav

80 Zacharovsky Dusan
79 Fabry Jozef

71 Sivcak Miroslav

Kategoria Zeny 1

VT h WN —

Start.

éislo Meno

58 Machyniakova Andrea
55 Chlipala Boguslava
62 Burdova Lenka

56 Mifkovicova Milena
60 Karnova Renata

64 Melcerova Andrea

Kategoria Zeny 2

Start.

éislo Meno

1. 67 Herchlova Jana

2. 57 Kucerikova Jozefina

3. 59 Jagercikova Janka

4. 66 Strelcova Katarina

5. 63 Bradovkova Vlasta

6. 61 Dvorscakova Zdenka

7. 65 Oberhauserova Maria

8. 54 Licha Zelmira
Riaditel’ pretekov: Peter Tomko
Hlavny rozhodca: Lubomir Klocok
Velitel bezeckej trate: Juraj Trnka
Velitel strelnice: Peter Nadzady
Zastupca pretekarov: Lubomir Machyniak

LESY SR

ZVLaUPS - Ziar

LESY SR

LESY SR

LESY SR
SL-TANAPu,T.Lomnica
MUO-PS OlSovany

Prislusnost’

Lesmer s.r.o., Zvolen
NLC Zvolen
SL-TANAPu,T.Lomnica
LESY SR

LESY SR
SL-TANAPu,T.Lomnica
NLC Zvolen
Zdruz.priatelov mesta L.Hradok
LESY SR

LESY SR
SL-TANAPu,T.Lomnica
LESY SR

Prislusnost’

LESY SR

TPN-Polsko
SL-TANAPu,T.Lomnica

UHUL Brandys nad Labem, CR
LESY SR

NLC Zvolen

Prislusnost’

Mestsky pod.lesov Medzev

LESY SR

LESY SR

VLP TU Zvolen

NLC Zvolen

Lesmer s.r.o., Zvolen

LESY SR

LESY SR
Prihlasenych: 81
Startovalo: 78
Dokon¢ilo: 76

Diskvalifikovanych: 0

17:
17:
18:
24:
25:
25:
33:

19.30
25.50
13.80
43.00
36.40
41.50
30.40

vysledny
cas

9:
11:
11:
12:
12:
13:
13:
14:
14:
15:
16:
17:

54.60
22.40
58.20
11.60
44.90
17.20
38.30
05.20
11.00
22.10
23.60
15.60

vysledny
cas

10:
10:
11:
12:
13:
14:

10.90
23.40
12.10
22.10
52.50
05.20

vysledny
cas

11:
12:
12:
12:
14:
16:
16:
17:

28.40
27.80
51.00
54.70
40.80
21.70
24.80
01.70

NNOOO——

pocet
nezasahov

pocet
nezasahov

2

1
2
1
3
1

pocet
nezasahov

NOWNW——0O
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47 .roénik

Strbské Pleso 20.3. - 22.3.2011

VYSLEDKY - OBROVSKY SLALOM

MAJSTROVSTVA SR LESNIKOV V LYZOVANI

Kategoria Muzi 1

R R —
f—

O ©OW 00 N O Ul b W N —

Start.

&islo Meno

. 58 Hudacek Marek

55 Majercak Juraj

53 Dica Peter

50 Nendza Chotarski Marcin
79 Nyvlt Marek

60 Beran Jifi ml.

81 Kucera Milos

80 Bittara Jozef

62 Drastik Jan

61 Zacharovsky Branislav

. 77 Flidr Pavel
12.

69 Lazorik Martin

Kategoria Muzi2

f—

S T S U [ U (S —
0 N O Ll A WN -

O W 00 N O v A W N

Start.

&islo Meno

. 47 Maduda Jan

48 Bruchac Peter

49 Tomajko Juraj

56 Machyniak Lubomir
54 Kraj¢o Marek

67 Herchl Anton

51 Mierczak Zbigniev
66 Fabian Lubo$

46 Seben Vladimir

65 Malovecky Oskar

. 57 Patera Peter

. 76 Piliar Julius

. 64 Smelko Jozef
. 74 lllichman Jiri
. 72 Petko Andrej
. 68 Lonsky Lubos
. 70 Skoda Ale3

. 78 JuricaJan

Prislusnost’

SL-TANAPu,T.Lomnica
SL-TANAPu,T.Lomnica
SL-TANAPu,T.Lomnica
TPN-Polsko

Ceska les.akademie Trutnov
WOTAN FOREST, CR

UHUL Brandys nad Labem, CR
VLM SR $.p., PlieSovce
WOTAN FOREST, CR

LESY SR

UHUL Brandys nad Labem, CR
LESY SR

Prislusnost’

LESY SR

LESY SR

Lesy mesta SpiSska N.Ves
LESY SR

LESY SR

Obec Jasov-Lesy
TPN-Polsko
SL-TANAPu,T.Lomnica
NLC Zvolen

NLC Zvolen
SL-TANAPu,T.Lomnica
LESY SR

Lesy mesta SpiSska N.Ves
Vojenské lesy a statky CR
Euroforest s.r.o. Zvolen
LESY SR

Ceska les.akademie Trutnov
VLM SR S.p., PlieSovce

1.kolo
0:41.54
0:41.83
0:43.87
0:44.94
0:47.90
0:47.38
0:50.91
0:52.35
0:52.34
0:53.17
0:56.02
0:57.85

1.kolo
0:40.05
0:43.21
0:44.00
0:43.45
0:44.71
0:44.77
0:46.73
0:48.74
0:49.08
0:50.06
0:43.62
0:51.80
0:52.07
0:52.38
0:59.23
0:53.23
1:00.33
0:59.47

2.kolo
0:42.75
0:42.54
0:42.08
0:44.75
0:46.21

0:47.99
0:49.80
0:52.52
0:52.59
0:52.01

0:52.73
0:53.83

2.kolo
0:40.42
0:43.11

0:43.12
0:43.83
0:45.04
0:46.08
0:45.06
0:48.06
0:48.64
0:49.37
0:58.76
0:50.94
0:50.78
0:51.43
0:45.16
0:52.82
0:55.96
0:58.58

vysledny

1

cas

0 24.29
1:
0 25.95
0 29.69
- 34.11
- 35.37
- 40.71
- 44.87
:44.93
:45.18
- 48.75
:51.68

24.37

vysledny

cas

0 20.47
0 26.32
02712
1 27.28
0 29.75
: 30.85
:31.79
: 36.80
0 37.72
0 39.43
:42.38
1 42.74
- 42.85
- 43.81

1 44.39
- 46.05
0 56.29
: 58.05
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19. 73 Valapka Peter Vojenské lesy a statky CR 0:59.40 0:58.68 1:58.08
Kategoria Muzi 3
S:?sr,to Meno Prislusnost’ 1.kolo 2.kolo vyséi:ny
1. 44 Jagercik Marian LESY SR 0:43.35 0:43.18 1: 26.53
2. 38 Gerek Dusan LESY SR 0:43.62 0:43.66 1:27.28
3. 35 Meniar Vlastimil LESY SR 0:43.55 0:43.78 1:27.33
4. 41 AntoSka Miroslav ZVLaUPS - Ziar 0:43.75 0:44.18 1:27.93
5. 30 Rusnak Vladimir SL-TANAPu,T.Lomnica 0:46.32 0:46.27 1:32.59
6. 36 Bradovka Rébert MUO-PS Olsovany 0:46.78 0:46.48 1:33.26
7. 39 Kobr Drahoslav, KRNAP, CR 0:49.47 0:49.04 1:38.51
8. 32 LapSansky Peter SL-TANAPu,T.Lomnica 0:50.92 0:50.64 1:41.56
9. 40 Labuda FrantiSek Zdruzenie les.-lyziarov SR 0:52.63 0:49.67 1:42.30
10. 43 Podsklan Milan KLU Zilina 0:54.33  0:54.46 1:48.79
11. 42 Chlapek Jozef LESY SR 0:57.82  0:55.50 1:53.32
12. 37 Krét Pavel LESY SR 0:58.68 0:56.21 1:54.89
13. 31 Novotny Radek,Ing. KRNAP, CR 1:00.17 0:57.38 1:57.55
14. 34 Janiglos Otto LESY SR 1:06.13 1:03.18 2: 09.31
Kategoria Muzi 4
1. 25 Durik Jaroslav LESY SR 0:49.26 0:47.35 1:36.61
2. 20 Kalisky Miroslav st. LESY SR 0:51.32  0:49.40 1:40.72
3. 21 Chvala Karol LESY SR 0:51.71  0:51.06 1:42.77
4. 22 Zacharovsky Dusan LESY SR 0:53.94 0:53.97 1: 47.91
5. 16 Fabry Jozef SL-TANAPu,T.Lomnica 0:54.52 0:53.73 1:48.25
6. 24 Sivcak Miroslav LESY SR 0:53.98 0:55.25 1:49.23
7. 26 Malko Jan Zdruzenie obec.lesov SR 0:57.16 0:55.73 1:52.89
8. 18 Dvorscak Pavol Lesmer s.r.o., Zvolen 0:56.99 0:56.29 1:53.28
9. 17 Burgan Karol NLC Zvolen 0:57.48 0:56.46 1:53.94
10. 23 Medvedi Julius Zdruz.priatelov mesta 1:00.03 0:54.16 1:54.19
11. 27 Michelcik Mikulas SL-TANAPu,T.Lomnica 0:59.53 0:56.83 1:56.36
12. 28 Mandula Vasil LH Uzhorod Ukrajina 1:08.44 1:03.47 2:11.91

2



47 .roénik

Strbské Pleso 20.3. - 22.3.2011

VYSLEDKY - OBROVSKY SLALOM

MAJSTROVSTVA SR LESNIKOV V LYZOVANI

Kategoria Zeny 1

Start.
cislo

1. 11 Machyniakova Andrea

Meno

2. 6 Chlipala Boguslava
3. 10 Burdova Lenka

4. 15 Mifkovicova Milena

Kategoria Zeny 2

Start.
cislo

1. 1 Kyselova Zuzana

Meno

2. 3 Jagercikova Janka

3. 13 Oberhauserova Maria
4. 12 Kucerikova Jozefina
5. 7 Herchlova Jana

6. 2 Licha Zelmira

7. 8 Bradovkova Vlasta

8. 4 Dvorscakova Zdenka

Riaditel pretekov:
Hlavny rozhodca:
Velitel' trate slalomu:
Zastupca pretekarov:

Peter Tomko
Lubomir Klocok
Peter Fleischer
Lubomir Machyniak

Prislu$nost’

LESY SR

TPN-Polsko
SL-TANAPu,T.Lomnica

UHUL Brandys nad Labem, CR

Prislusnost’
SL-TANAPu,T.Lomnica
LESY SR

LESY SR

LESY SR

Mestsky pod.lesov Medzev
LESY SR

NLC Zvolen

Lesmer s.r.o., Zvolen

Prihlasenych:
Startovalo:
Dokoncilo: 76

Diskvalifikovanych:
1.kolo: 6

1.kolo
0:53.86
0:54.44
0:56.19
1:12.42

1.kolo
0:49.70
0:51.05
0:54.88
0:55.99
0:56.07
0:59.13
1:03.58
1:11.45

81
77

Start.C. / branka
5/16,9/17,19/17,45/16,52/9,71/17

2.kolo: 1

59/20

2.kolo
0:50.98
0:54.34
0:54.88
1:09.15

2.kolo
0:49.80
0:51.98
0:53.61
0:55.67
0:55.77
1:00.08
1:00.75
1:06.61

vysledny

1:
1:
1:
2:

cas

44.84
48.78
51.07
21.57

vysledny

1:
- 43.03
- 48.49
:51.66
:51.84
0 59.21
- 04.33
- 18.06

cas

39.50
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